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Under året genomfördes 9protokollförda digitala styrelsemöten. Det 
genomfördes också ett antal ej protokollförda arbetsmöten inför Ull- och 
Spinn-SM i Kil m.m. 

 



Ull-SM 
Presentation av vinnare genomfördes på plats under eventet Fårfest i Kil 
den 27:e februari 2026. Totalt deltog 127 fällar. Nytt för året var att 
klasserna följde den nya ullstandarden som presenterades på Fårfesten i 
Kil 2025.  

Eventet samt efterföljande ull-auktion sändes live via YouTube. 
Sändningen finns fortfarande tillgänglig på kanalen med ca 350 visningar.  

Spinn-SM 
Spinn-Sm hölls i två kategorier. I kategori 1 fick deltagarna 20 gram 
svensk Poll Merino och att de skulle spinna så många meter som möjligt 
baserat på 10 gram. I bedömningen ingick också att domarna tittade på 
processen och hur väl garnet var gjort.  

Kategori 2 var att spinna från Ostfriesisk ull, färga ullen i minst 2 färger, 
man fick även lämna någon del ofärgad men garnet skulle ha minst 2 
infärgade nyanser. Först spannsett 2-trådigt garn för att till sist 
kedjetvinna det 2-trådiga. Resultatet blev ett 6-trådigt garn. 

Instruktionerna för uppgifterna fick deltagarna först då de anmält sig och 
deltagarna valde själva om de ville delta i en eller 2 kategorier. Antalet 
deltagare var 39, 35 garn i kategori 1 och 32 garn i Kategori två. 

Aktiviteter i samband med Ull- och Spinn-SM 
Under en dag genomfördes workshops där barn och unga var inbjudna att 
delta. Det genomfördes repslagning, våt-tovning och det fanns ett berg av 
ull som barnen fick leka i. 

Antal deltagare i aktiviteterna på KilArena; 

Repslagning - barn 3 st, vuxna 13 

Tovning - årskurs 6 och yngre - 12 st 

årskurs 7 och uppåt 2 

vuxna 13 

 

Det var också föreläsningar av Tommie Pohjakallio, Nina Alsborn, Roger 
Bush, Kia Gabrielsson Beer.  

Visning av olika spinnredskap, försäljning av produkter samt en utställning 
av tröjor designade och stickade av Maria Gomez da Costa. 

Ullklubben genomfördes i år igen med ett stort engagemang och många 
deltagare. 



Påverkansarbete 
Representanter från Ullvilja sitter med i en grupp tillsammans med Arena 
Svensk ull och Ax foundation. Gruppen har tagit fram ett dokument med 
förslag på konkreta insatser som politik och näringsliv kan implementera 
för att stärka ullens värdekedja. 

Representation i andra föreningar/projekt 
Föreningen Ullvilja är medlem i branschorganisationen Arena för Svensk 
Ull där även Roger Bush sitter i styrelsen. Föreningen är även medlem 
(foundingmember) i EWA- EuropeanWool Association och representeras i 
dess styrelse av Roger Bush. 
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